
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

«Тверской государственный университет»
(ТвГУ)

ПРИКАЗ
(рРа>1- Тверь № О  •— СУ_____

О нерабочем праздничном и выходных днях в марте 2024 года

В соответствии со статьей 112 Трудового Кодекса Российской 
Федерации, в целях рационального использования выходных и нерабочих 
праздничных дней обучающимися и работниками и обеспечения 
пропускного режима в учебных корпусах университета в нерабочий 
праздничный и выходные дни п р и к а з ы в а ю :

1. Для профессорско-преподавательского состава, 
вспомогательного персонала, обучающихся считать:

- нерабочим праздничным днём
8 марта 2024 года

учебно­

выходным днем
10 марта 2024 года

Для научных работников, работников административно­
управленческого, административно-хозяйственного и прочего 
обслуживающего персонала считать:

- нерабочим праздничным днём
8 марта 2024 года

- выходными днями
9,10 марта 2024 года

Начальнику управления по эксплуатации и развитию материальной 
базы Вараксину А.В. обеспечить безопасное функционирование 
объектов инфраструктуры университета и представить на 
утверждение график работы дежурных в учебных корпусах и 
общежитиях на нерабочий праздничный день -  8 марта 2024 года 
(Международный женский день).



4. Начальнику службы комплексной безопасности Яковлеву А.В. 
обеспечить безопасность объектов университета.

5. Приказ объявить всему составу университета.

Врио ректора С.Н.Смирнов


